decretar las medidas cautelares deprecadas. En consecuencia, el Juzgado, 

RESUELVE: 

Librar mandamiento de pago EJECUTIVO sujeto al trámite de mínima 
cuantía, a favor de MARTA CECILIA GRISALES VÉLEZ contra ADRIANA 
MARÍA ALVAREZ RESTREPO, por la suma de SEIS MILLONES 
OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL PESOS ($6.895.000), capital 
constituido en el pagaré 101, objeto de recaudo; más los intereses de mora 
a la tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia Financiera, 
exigibles a partir del 3 de mayo de 2022, hasta la fecha que se verifique el 
pago total de la obligación.